
J A K  S E  Z A P O J I T ?

HOSTITELSKÝ PODNIKATEL

EVROPSKÝ VÝMĚNNÝ
PROGRAM PRO PODNIKATELE
Erasmus pro mladé podnikatele je přeshraniční mezinárodní program
Evropské unie umožňující začínajícím podnikatelům ověřit si a získat
zkušenosti v zahraničí. Nenechte se zmást názvem,
ÚČAST V PROGRAMU NENÍ VĚKOVĚ OMEZENA. 

Noví podnikatelé, kteří jsou pevně odhodláni začít podnikat
nebo v posledních třech letech začali.
Zkušení podnikatelé, kteří mají nebo vedou malý či střední
podnik z jiné EU země.

Intenzivní práce 1-6 měsíců v malém/středním podniku
pod vedením zkušeného podnikatele.
Ověření podnikatelského záměru.
Možnost získání nových mezinárodních kontaktů,
přístup na nové trhy, mezinárodní spolupráce.

Příležitost získat inovativní nápady od začínajících podnikatelů.

Vše, co potřebujete vědět o programu a možnostech,
jak se zapojit, najdete na odkazech uvedených níže.

ZAČÍNAJÍCÍ  PODNIKATEL

KDO SE MŮŽE ZÚČASTNIT?

www.erasmus-entrepreneurs.eu

Zlepšení jazykových znalostí a poznání nové země
a kultury.
Částečné financování Evropskou komisí až do výše
1100 EUR/ měsíc.

Možnost rozšíření svých dovedností a znalostí díky
spolupráci s novými talenty.

www.komora.cz/aktivity/projekty/

https://www.erasmus-entrepreneurs.eu/
https://www.komora.cz/aktivity/projekty/

